六发改审批〔2022〕109号

六安市发改委关于舒城县S330杭埠镇段改建工程可行性研究报告的批复

舒城县发展和改革委员会：
你单位报来的《关于要求批复舒城县S330杭埠镇段改建工程可行性研究报告的请示》（舒发改工交〔2022〕52号）及相关资料收悉。经研究，现批复如下：
一、为优化区域路网结构，带动沿线乡镇经济发展，推动合六经济圈发展，经研究，原则同意该项目可行性研究报告提出的建设内容。
二、项目代码：2019-341523-48-01-011438。
三、项目单位：舒城县交投建设有限责任公司。
四、建设地点：万佛湖路共线段起于万佛湖路与唐王大道交口，向东跨合安高速，终于东环路交口；东环路共线段起于杭埠河北岸，顺接S103同大镇过境段线位，自南向北，终于万佛湖路与东环路交口。
5、 建设规模和内容：全长5.709公里，路基宽度45米，沥青混凝土路面，按照一级公路兼顾城市主干道标准建设，双向六车道，设计速度60公里/小时。全线设桥梁865米/3座，平面交叉15处，立交1处及建设相关配套工程。
6、 [bookmark: _GoBack]项目估算总投资及资金来源：总投资122941.44万元（包含杭埠河大桥主桥50%费用），资金来源为项目单位自筹。
接文后，请按照《政府投资条例》等文件精神，组织开展初步设计的编制和审查工作，按程序报相关单位审批。
附件：建设项目招投标方案核准意见

                2022年7月29日

附件：
建设项目招投标方案核准意见
项目名称：舒城县S330杭埠镇段改建工程

	采购
细项
	招标范围（全部或部分）
	招标方式（公开或邀请）
	招标组织形式（自行或委托）
	不采用招标形式
	备注

	勘察
	1.
	全部招标
	公开招标
	委托招标

	2.

	设计
	1.
	全部招标
	公开招标
	委托招标

	2.

	施工
	1.
	全部招标
	公开招标
	委托招标

	2.

	监理
	1.
	全部招标
	公开招标
	委托招标

	2.

	设备
	1.
	全部招标
	公开招标
	委托招标

	2.

	3.

	重要
材料
	1.
	全部招标
	公开招标
	委托招标

	2.

	3.

	其他
	1.

	2.

	3.

	核准意见说明：
           同意核准。

抄送：市财政局，市自然资源局，市生态环境局，市住建局，市水利局，市应急局，市审计局，市统计局，市气象局。
六安市发展和改革委员会办公室          2022年7月29日印发

- 3 -